Yazıda ayrıca, söz konusu değişim programından yararlanmak isteyen firmalar ile 

AIESEC’in iletişime geçeceği, yabancı çalışan istihdam etmek isteyen ihracatçı firmaların değişim 
programının başlaması için AIESEC ile “Danışmanlık ve Hizmet Sözleşmesi” imzalayacağı, 
değişim programı bedelinin her bir stajyer için 1.500 TL (binbeşyüztürklirası) olarak belirlendiği, 
ihracatçı firma ile AIESEC arasında stajyer değişim programı kapsamında firma-stajyer eşleştirmesi 
sağlandığı takdirde ödemenin, ihracatçı firma tarafından doğrudan AIESEC’e yapılacağı, anılan 
programdan faydalanmak isteyen firmaların 27 Mayıs 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar